
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, 
Tempo Libero, Spettacolo 

 
 

COORDINATORE Dr. Oddati Antonio 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Oddati Antonio 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

378 21/09/2011 18 1 - - 
 
Oggetto:  

Nomina del nucleo di valutazione e della commissione di valutazione delle richieste relative 
all'avviso pubblico approvato con decreto n. 343 del 01/09/2011 (BURC n. 58 del 05/09/2011) - 
dote scuola per la trascrizione di testi in braille, a caratteri ingranditi e/o la fornitura di testi in 
formato elettronico agli alunni con disabilita' visiva della regione Campania - anno 
scolastico/formativo 2011-2012 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio  
      Data dell’invio al settore Sistemi Informativi  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che 

- con decreto n. 343 del 01/09/2011 (BURC n. 58 del 05/09/2011) è stato approvato un 
avviso pubblico finalizzato a: 

a) formare un elenco di soggetti fornitori di testi in braille, a caratteri ingranditi o in 
formato elettronico, agli alunni con disabilità visiva della regione Campania; 

b) rendere possibile l’erogazione di doti scuola per la trascrizione di testi in braille, a 
caratteri ingranditi e/o la fornitura di testi in formato elettronico per l’anno 
scolastico/formativo 2011-2012, agli alunni con disabilità visiva della regione 
Campania che ne facciano richiesta, e nei limiti delle risorse disponibili; 

- tale avviso pubblico prevede che le domande di cui al precedente punto a) vengano 
valutate da una apposita commissione (art. 13 dell’Avviso) e le richieste di cui al 
precedente punto b) vengano valutate da un apposito nucleo di valutazione (art. 5 
dell’Avviso); 

 
RITENUTO di poterne far corrispondere la composizione in quanto si tratta di organismi che 
effettuano valutazioni afferenti nel medesimo procedimento e strettamente connesse tra loro; 
 
CONSIDERATO che all’interno del Settore Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza nei 
Servizi Sociali, vi sono dipendenti con documentabili competenze professionali e conoscenze 
relative alla tematica in oggetto. 
 
RITENUTO, pertanto 

- di istituire il nucleo di valutazione previsto dall’art. 5 dell’avviso pubblico approvato con 
decreto n. 343 del 01/09/2011 e la commissione per la valutazione delle richieste prevista 
dall’art. 13 del medesimo avviso; 

- di rinviare a successivo provvedimento l’impegno e la liquidazione dei compensi spettanti, 
in relazione ad eventuali economie sulla somma che verrà complessivamente destinata 
dalla Giunta regionale all’attività, da erogare in base alle sedute effettivamente tenute 
secondo quanto previsto dalla D.G.R. n. 111 del 9/2/2007. 

VISTI  
- la D.G.R. n. 2119 del 31/12/2008 e s.m.i. di conferimento dell’incarico di Coordinatore 

dell’A.G.C. 18 e del Settore 01 della stessa Area al Dott. Antonio Oddati; 
- il decreto del Coordinatore dell’AGC 18 n. 2 del 26/02/2009 di delega di funzioni al 

Dirigente del Settore Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza nei Servizi Sociali 
ed ai Dirigenti di Servizio del Settore medesimo; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Assistenza Sociale nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore medesimo 
 

DECRETA 
per quanto esposto in narrativa che si intende qui integralmente riportato: 
 

1. di istituire il nucleo di valutazione previsto dall’art. 5 dell’avviso pubblico approvato con 
decreto n. 343 del 01/09/2011 e la commissione per la valutazione delle richieste prevista 
dall’art. 13 del medesimo avviso; 

2. di nominare quali componenti di entrambi gli organismi i seguenti dipendenti del Settore 
Assistenza Sociale: 

a. dott. Pasquale Micera – Presidente; 
b. dott. Salvatore Crino – componente; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

c. dott. Raffaele Scognamiglio - componente. 
3. di trasmettere il presente atto agli interessati componenti della commissione, al Servizio 

01 del Settore Assistenza Sociale ai fini dell’anagrafe delle prestazioni, alla Segreteria di 
Giunta - Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali”, al 
Settore Stampa Documentazione Informazione e  Bollettino Ufficiale per la pubblicazione 
sul BURC. 

 
 
Napoli, ………………… 

Il Dirigente del Settore 
Dr. Antonio Oddati 

(f.to) 
 


